ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Андреевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От                         №
О внесении  изменений в постановление администрации Андреевского сельского поселения  Омского муниципального района  Омской области от 29.10.2013 г.  № 110 «О  создании добровольной  пожарной охраны на территории сельского поселения»
В соответствии с Законом  Омской области от 28.12.2016 № 1945-ОЗ «О внесении изменений в отдельные  законы Омской области»,

  ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.  Внести в постановление администрации Андреевского сельского поселения Омского  муниципального района Омской  области от 29.10.2013 года № 110 «О создании  добровольной пожарной охраны на территории сельского поселения»  следующие изменения:
1.1 Дополнить Положение о создании добровольной пожарной охраны в сельском поселении статьей 15 следующего  содержания:

15. Личное страхование народных дружинников
Администрация Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области участвует в реализации  мероприятий, направленных  на  осуществление личного  страхования народных дружинников в случае и порядке,  предусмотренных  законодательством, в том числе в рамках  реализации государственных программ Омской области, муниципальных программ.

2. Опубликовать  настоящее Постановление в газете «Муниципальный вестник Андреевского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Андреевского  сельского поселения  в сети «Интернет».

 Глава сельского поселения                                                 И.В. Катаев